平成 18 年 4 月 21 日

各      位
                                                    会  社  名  ニチコン株式会社
                                                    代  表  者  代表取締役社長  武 田 一 平
                                                    コード番号  6996
                                                    上場取引所  東証、大証、名証第１部
                                                    本社所在地  京都市中京区烏丸通御池上る
                                                    問合せ先    総務部長  東 郷  己 代 治
                                                                  ( TEL  075-231-8461 )

組織の一部変更並びに人事の異動について

今般、下記のとおり組織の一部変更並びに人事の異動を行うことを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織の一部変更

      組織強化のため平成 18 年 5 月 1 日付で「生産本部生産革新推進部」を廃止し、

「生産本部生産管理部」に統合します。

２．人事の異動

  １）平成 18 年 4 月 24 日付

       〔新〕                                        〔旧〕

・取締役兼執行役員 荒木  幸彦 取締役兼執行役員
  営業本部副本部長

 生産本部長
兼生産本部生産革新推進部長

  ２）平成 18 年 5 月 1 日付

       〔新〕                                        〔旧〕

・取締役兼執行役員常務 西澤  唯芳 取締役兼執行役員常務
  生産本部長
  兼ｱﾙﾐ電解ｺﾝﾃﾞﾝｻ事業部長

 ｱﾙﾐ電解ｺﾝﾃﾞﾝｻ事業部長
兼穂高工場長兼大町工場長

・大町工場長兼穂高工場長 中村  和夫 大町工場副工場長
    兼穂高工場副工場長

以   上